
 

 Na temelju članka 26 Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije » br. 09/09, 09/11, 03/13), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 

18. sjednici održanoj _____________.2016.god. donijelo je: 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u izgradnju ceste u Brkićevoj ulici u 

Gornjoj Vrbi 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Općine Gornja 

Vrba i to za investiciju „Izgradnja ceste u Brkićevoj ulici u Gornjoj Vrbi“. 

 

Članak 2. 

 Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj za provedbu mjere 07 

"Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima" iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., podmjere 7.2. "Ulaganja u izradu, poboljšanje 

ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i 

uštedu energije" – provedbu tipa operacije 7.2.2. "Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta", 

radi ostvarivanja bespovratne potpore. 

 

Članak 3. 

 Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis projekta/operacije koji je prilog ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 4. 

    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

    

 

   Predsjednik Općinskog vijeća: 

             Zdravko Jurić, v.r. 

 

 

Dostaviti:    

1. Redakcija „Službenog vjesnika“ 

2. Dokumentacija 

3. Pismohrana.         

 

 

 

 

KLASA: 404-01/16-01/30 

URBROJ: 2178/28-02-15/1 

U Gornjoj Vrbi, ___________.2016. god. 


